
Krīzes laikā noderīgi tālruņa numuri 
 

Organizācija 
 

 
Tālrunis 

Olaines novada pašvaldības policija 
 
sabiedriskās kārtības jautājumi, kā arī ikviens cits jautājums, kurā nepieciešama palīdzība ikvienā krīzes 
situācijā (ja policija nevarēs palīdzēt, jums tiks sniegta informācija kādu palīdzību un kur ir iespējams 
saņemt)  
 

67967196; 29198070; 
26613481 

Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Olaines iecirknis 67950255; 67950256 
 

 
Vienotais bezmaksas tālrunis palīdzēs rast atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem par COVID-19 
(darbojas visu diennakti) 
 

8345 

SPKC informatīvais tālrunis, ja ir jautājumi par saslimšanu ar COVID-19, profilaksi, pašizolāciju un 
karantīnu (pieejams darba dienās no plkst. 8.30-17.00) 
 

67387661 

Pieteikšanās valsts apmaksāto Covid-19 analīžu veikšanai  
(darba dienās: 8.00-18.00, sestdienās: 9.00-14.00, darba laiks svētku periodā: 24., 25., 26. un 31. 
decembrī 9.00 - 14.00, 1. janvārī brīvs, 2. janvārī 9.00 - 14.00) 
 

8303 

Pieteikšanās Covid-19 analīžu veikšanai laboratorijās:  

MFD Laboratorija 66164606 
Centrālā laboratorija 8330  

E. Gulbja laboratorija 67801112 
NMS Laboratorija 67144015 

Valsts zinātniskais institūts "BIOR" 
 

28369560 

Ģimenes ārstu konsultatīvais tālrunis 
(darba dienās no plkst. 17.00 - 8.00, brīvdienās un svētku dienās - visu diennakti) 
Šis nav paaugstinātas maksas tālrunis. 
 

66016001 

Neatliekamais medicīniskās palīdzības dienests (jeb ātrā palīdzība) 
 

113 

 
Brīvprātīgo palīdzības kustības #paliecmājās tālrunis  
(brīvprātīgo palīdzība ikvienam riska grupā, pašizolācijā vai karantīnā esošam cilvēkam preču iegādei 
un sniedzot citu būtisku atbalstu, lai varētu palikt mājās) 
 

25661991 

Dienesta viesnīca Olainē “Zemgales 29” 
 

67963172 

VUGD (ja notikusi nelaime un ir nepieciešama operatīvo dienestu palīdzība) 
 

112 

Psihoemocionāla atbalsta bezmaksas saņemšanas iespējas 
 

Krīžu un konsultāciju centra “Skalbes” diennakts krīzes tālruņi: 
 

emocionālais un psiholoģiskais atbalsts 
 
 
noziegumos cietušajiem, darba laiks katru dienu no 12:00-22:00 - psiholoģiskā un informatīvā palīdzība 
 

 
 

67222922 (LMT);  
27722292 (Bite) 
 
116006 

Uzklausīšanas un garīgā atbalsta tālrunis “Emausas līnija” (darba laiks no plkst. 9.00 līdz 21.00) 
 

28495847 

Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija (jebkurā diennakts laikā) 
 
Ja nepieciešams atbalsts bērna uzvedības problēmu pārvarēšanā, VBTAI Konsultatīvās nodaļas 
speciālistu konsultācijas 
 

116111  
 
67359129 

Bērnu un pusaudžu uzticības tālrunis  
 

116111 

tel:67387661
tel:25661991


 


